[173v - 174r] [Blank]

[174v]

284. Grant in pure and perpetual alms by John de Abetoth to the chapel of St. John the
Evangelist of Beausale, for the perpetual support of its chaplain, of: all his land and
meadows in the field of Itikenylesbury'; all the land held by Martin the Miller of
Beausale; all of the moor between the fish-pond of Beausale and the mill; two acres of
land with meadow, newly assarted, adjoining the land of Simon the clerk; all the land
with its house and appurtenances held by Adam the Parker; six acres of land with
adjoining meadow which Margery de Clynton, his wife, bought from Maud her sister
and which lies between the land of Adam the Parker and the park of Beausale; 8d. from
the mill for tithes; the tithes of all livestock at Beausale; the tithes of gardens and yards;
the tithes of all beasts caught in Beausale park, for every beast caught one ladle; the tithe
of pannage taken in the park; the tithe of fish caught in the vinery; all oblations offered
in the chapel; and pasturage for six beasts, one horse and six pigs in the park for a whole
year.	 [early thirteenth century]

Rykenylesbury vocat' Cukhowchirche infra parcum de Weggenok'

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Johannes de Abetoth
salutem. Noverit universitas vestra me, consensu et assensu Margerie de Clynton' uxoris mee,
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dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, divine pietatis intuitu et pro
salute animarum nostrarum et omnium antecessorum et successorum nostrorum, in puram et
perpetuam elemosinam, Deo et capelle beati Joharmis Evangeliste de Beusaleia, ad perpetuam
sustentationem capellani ministranti in eadem, totam terram meam cum pratis pertinentibus
in campo qui dicitur Rikenylesbury, et totam terram quam Martinus Molendinarius de
Beausale tenuit cum pertinentiis, et totam moram inter vivarium de Beausale et molendinum,
et duas acras terre cum pratis de novo assarto juxta terram Simonis clerici, et totam terram cum
manso et omnibus pertinentiis quam Adam Parcarius tenuit, et sex acras terre cum pratis
pertinentibus quas dicta Margeria de Clynton', uxor mea, emit de Matilda sorore sua et jacet
inter terram que fuit Ade Parcarii et parcum de Beausale, et de molendino octo denarios pro
decimis. Preterea concessi decimas omnium mobilium nascentium apud Beausale, cum
decimis de gardinis et curtilagiis, et cum decimis a omniumb bestiarum in parco de Beausale
captarum, videlicet de qualibet bestia [capta] unam spatulam, cum decima de pannagio in
predicto parco capta et decima de piscibus in nominato vivario captis. Concessi etiam omnes
oblationes in dicta capella oblatas cum pastura sex averiorum et unius equi et sex porcorum
in parco per totum annum. Ut autem hec mea donatio rata et inconcussa permaneat, huic
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus etc.